
ZARZĄDZENIE NR 146/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 21 listopada 2024 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 i 1572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572) oraz Uchwały Nr LXXVII/381/2024 Rady 
Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, 
zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 146/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 21 listopada 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 11 836 872,00 183 225,00 12 300,00 12 007 797,00
600 Transport i łączność 0,00 565,00 0,00 565,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 565,00 0,00 565,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów

Własne 0,00 565,00 565,00

750 Administracja publiczna 72 675,00 0,00 12 300,00 60 375,00

75095 Pozostała działalność 72 675,00 0,00 12 300,00 60 375,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

Własne 60 320,25 10 209,00 50 111,25

2059

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

Własne 12 354,75 2 091,00 10 263,75

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

7 994 300,00 110 429,00 0,00 8 104 729,00

75615

Wpływy z. podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek oroanizac vin vch

7 994 300,00 110 429,00 0,00 8 104 729,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości Własne 7 900 000,00 109 657,00 8 009 657,00

0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych Własne 94 300,00 772,00 95 072,00

758 Różne rozliczenia 71 598,00 8 289,00 0,00 79 887,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 71 598,00 8 289,00 0,00 79 887,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 71 598,00 8 289,00 79 887,00

801 Oświata i wychowanie 86 960,00 13 659,00 0,00 100 619,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

9 043,00 491,00 0,00 3 534,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 9 043,00 491,00 9 534,00

80104 Przedszkola 77 917,00 13 168,00 0,00 91 085,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 77 917,00 13 168,00 91 085,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

3 611 339,00 50 283,00 0,00 3 661 622,00

90002 Gospodarka odpadami 3 606 591,00 50 211,00 0,00 3 656 802,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

Własne 3 600 000,00 50 000,00 3 650 000,00



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 146/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 21 listopada 2024 r.

Wydatki budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 942 456,00 18 889,00 789 625,00 171 720,00

75095 Pozostała działalność 942 456,00 18 889,00 789 625.00 171 720,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych Własne 62 500,00 10 000,00 72 500,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 29 956,00 8 889,00 38 845,00

4307 Zakup usług pozostałych Własne 60 320,25 10 209,00 50 111,25

4309 Zakup usług pozostałych Własne 12 354,75 2 091,00 10 263,75

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych Własne 645 179,75 645 179,75 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych Własne 132 145,25 132 145,25 0,00

855 Rodzina 0,00 99 999,00 0,00 99 999,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 0,00 99 999,00 0,00 99 999,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 0,00 81 300,00 81 300,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 0,00 18 699,00 18 699,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 000,00 0,00 4 000.00 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

Własne 4 000,00 4 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 52 000,00 5 000,00 0,00 57 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 52 000,00 5 000,00 0,00 57 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Własne 52 000,00 5 000,00 57 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 998 456,00 123 888,00 793 625,00 328 719,00



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat Własne 6 591,00 211,00 6 802,00

90026 Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami

4 748,00 72,00 0,00 4 820,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień Własne 4 748,00 72,00 4 820,00

Dochody majątkowe 777 325,00 99 999,00 777 325,00 99 999,00
750 Administracja publiczna 777 325,00 0,00 777 325,00 0,00

75035 Pozostała działalność 777 325,00 0,00 777 325,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

Własne 645 179,75 645 179,75 0,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

Własne 132 145,25 132 145,25 0,00

855 Rodzina 0,00 99 999,00 0,00 99 999,00

85516
System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3

0.00 .9.9 9.99,00 0,00 .9.9 999,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

Własne 0,00 81 300,00 81 300,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

Własne 0,00 18 699,00 18 699,00

OGÓŁEM DOCHODY 12 614 197,00 283 224,00 789 625,00 12 107 796,00


